各位

平成 29年 12月 25日

JUKI販売株式会社

取締役社長 黒澤 勉

宮崎営業所 事務所移転のご案内

拝啓

寒冷の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

いただき、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、小売営業統括部 宮崎営業所は、平成 30年 1月 5日（金）より、下記の

通り移転し、業務を行うことになりました。

心機一転して、新しい環境で業務に精進してまいります。

何とぞご高承の上、一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

                         敬具

記

（現住所）  〒880-0301 宮崎県宮崎市佐土原町上田島 1345-2

（移転先）  〒885-0004 宮崎県都城市都北町 5428-5

         TEL  0986-51-4705

         FAX  0986-51-4706

営業開始日は、新年 1 月 5 日（金）より、新事務所の電話・FAX 番号にて、ご注文等お受

けいたします。

以上